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1.

SEKTORI JURIDIK

Tirané, 02.07.2024

URDHÉR
Nr. , datö 02.07.2024

PÉR KRYERJEN E LEJES VJETORE TÉ VITIT 2024 PÉR PERSONELIN
ADMINISTRATIV, PÉR PERSONELIN AKADEMIK DHE ATE
NDIHMÉSAKADEMIK TÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Mbéshtetur né nenin 92 dhe 93 te ligjit nr. 7961, date 12.07. 1995 "Kodi i Punés i Republikös

sé Shqipérisé" i ndryshuar, né nenin 39, pika 5 té ligiit "Pér arsimin e larté dhe kérkimin

shkencor né institucionet e arsimit té larté néRepublikén e Shqipérisé", né pikén 10 téVendimit
nr. 329, daté 12.04.2017 té Késhillit té Ministrave ' 'Pér statusin dhe trajtimin e veganté té

personelit akademik", né Vendimin e Késhillit té Ministrave nr. 220, date 24.05.1994 "Pér
pushimin plotésues né sektorin e arsimit" si dhe né Statutin e Universitetit té Arteve, pas
diskutimeve me Dekanatet e Fakulteteve dhe me Rektoratin e UART, né cilésiné e titullarit te

institucionit,

URDHÉROJ:

Personeli administrativ dhe ndihmésakademik i Universitetit té Arteve, té fillojé lejen
vjetore Pér vitin 2024:

Nga data 15 Korrik 2024 deri mé 12 Gusht 2024;

Data e paraqitjes népuné Pér personelin administrativ dhe ndihmésakademik éshté
12 Gusht 2024;

Anötarét e personelit administrativ dhe ndihmösakademik, qi Pör arsye

pune ndörpresin lejen vjetore me urdhör ti titullarit, do ta vijojné lejen
vjetore sipas akteve ligjore e nönligjore né fuqi.

Adresa: Sheshi 'Nene Tereza", Nr. 2, 1019. Tirané, ShqiPéri. Tel: +355 42 225 488 vmw.uart.edu.al
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Personeli akademik i Universitetit té Arteve, té fillojé lejen vjetore Pér vitin 2024:

Nga data 8 Korrik 2024 deri mé 19 Gusht 2024;

Data e paraqitjes né puné Pér personelin akademik éshté 19 Gusht 2024;

Anötarét e personelit akademik, qi Pör arsye pune ndörpresin lejen
vjetore me urdhör té titullarit ti institucionit, do ta vijojnö lejen vjetore
sipas akteve ligjore e ninligjore né fuqi.

Personeli akademik, deri mé date 8 Korrik (qé perkon me ditén e pare té fillimit té

lejes), duhet te keté plotésuar keto detyrime: provime, procesverbale, evidenca té

ngarkesave mesimore dhe Gdo dokumentacion tjeter té detyrueshém per t'u plotésuar

dhe Pér t'u dorézuar né strukturat pérkatése apo qdo detyrim tjetér qö mund té keté né
njésiné pérkatése apo né institucion.

Ditit e mbetura nga leja vjetore e paguar e vitit 2024, do té jepen, sipas rastit, ne ditét
e pushimeve te fundvitit, por jo mé voné se pérfundimi i semestrit té paré té vitit
akademik 2024-2025.

Ngarkohet Pér zbatimin e kötij urdhri Drejtoria Ekonomike dhe Investimeve, Drejtoria

e Menaxhimit té Burimeve Njerézore Inf.SJP-A dhe Fakultetet e UART.

Ky urdhér té publikohet né faqen elektronike té UART.

Ky urdhér hyn né fuqi menjöherö.
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